
Про затвердження Перспективного переліку об’єктів державної власності, що задіяні у виконанні найбільш
важливих, функцій у рамках реформування сектору оборони та належать до сфери управління Міністерства
оборони України, та Схеми функціонального управління об’єктами державної власності, що належать до
сфери управління Міністерства оборони України

dep_973 від 2019.03.21

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 березня 2019

Набуття чинності:

21 березня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

21.03.2019 № 118

Про затвердження Перспективного переліку об’єктів державної власності, що задіяні у

виконанні найбільш важливих, функцій у рамках реформування сектору оборони та

належать до сфери управління Міністерства оборони України, та Схеми функціонального

управління об’єктами державної власності, що належать до сфери управління Міністерства

оборони України

Відповідно до Закону України “Про управління об’єктами державної власності”, Указу

Президента України “Про рішення Ради національної’ безпеки і оборони України від 20 травня

2016 року “Про Стратегічний оборонний бюлетень України” від 06 червня 2016 року № 240/2016

та з метою позбавлення Міністерства оборони України невластивих йому функцій, у тому числі з

управління об’єктами державної власності, за винятком тих, які виконують найбільш важливі

функції або можуть бути задіяні у рамках реформування сектору оборони та належать до сфери

управління Міністерства оборони України, наказую:

1. Затвердити такі, що додаються:

Перспективний перелік об’єктів державної власності, що задіяні у виконанні найбільш важливих

#/document/16991357
#/document/17234426/
#/document/17234426/


функцій у рамках реформування сектору оборони та належать до сфери управління Міністерства

оборони України;

Схему функціонального управління об’єктами державної власності, що належать до сфери

управління Міністерства оборони України.

2. Виконання завдань з функціонального управління об’єктами державної власності, що належать

до сфери управління Міністерства оборони України, покласти на визначені структурні підрозділи

Міністерства оборони України відповідно до положень про зазначені структурні підрозділи.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

21 березня 2019 року № 118

ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЕРЕЛІК

об’єктів державної власності, що задіяні у виконанні найбільш важливих

функцій у рамках реформування сектору оборони та належать до сфери

управління Міністерства оборони України

№

з/п
Назва

1 2

Головне управління майна та ресурсів

Державні підприємства будівельної галузі

1 1 управління начальника робіт

2 643 управління начальника робіт

3
Державне підприємство Міністерства оборони України “Вінницьке інженерно-будівельне

управління”

4
Державне підприємство Міністерства оборони України Київське управління механізації і

будівництва

5 Державне підприємство Міністерства оборони України “Укрвійськбуд”

6 Державне підприємство Міністерства оборони України “Південьвійськбуд”



7 Державне підприємство Міністерства оборони України “Західвійськбуд”

Державні підприємства з проектування та виробництва залізобетонних виробів

8
Державне підприємство Міністерства оборони України “Львівський завод збірних

конструкцій”

9
Державне підприємство Міністерства оборони України “Одеський завод будівельних

матеріалів”

10
Державне підприємство Міністерства оборони України “Харківський завод залізобетонних

виробів”

Державні підприємства з металообробки

11
Державне підприємство Міністерства оборони України “703 металообробний завод

котельного обладнання”

12 Державне підприємство “Київський механічний завод” Міністерства оборони України

13 Державне підприємство “Інвестжитло”

Державні лісогосподарські підприємства

14 Державне підприємство “Костопільський військовий лісгосп”

15 Державне підприємство “Магерівський військовий лісгосп”

16 Державне підприємство “Волинський військовий лісгосп”

17 Державне підприємство “Шепетівський військовий лісгосп”

18 Державне підприємство “Сколівський військовий лісгосп”

19 Державне підприємство “Старицький військовий лісгосп”

20 Державне підприємство “Прикарпатський військовий лісгосп”

21 Державне підприємство “Чернівецьке військове лісництво”

22 Державне підприємство “Мостиське військове лісництво”

23 Державне підприємство “Чернігівський військовий лісгосп”

24 Державне підприємство “Черкаське військове лісництво”

25 Державне підприємство “Ужгородське військове лісництво”



Державне деревообробне підприємство

26 Державне підприємство “Київський військовий деревообробний завод”

Державні підприємства з відновлення озброєння та військової техніки

27 Державне підприємство “Черкаський автомобільний ремонтний завод”

28 Державне підприємство “99 Авторемонтна база”

29 Державне підприємство “Логістик-Центр”

30 Державне підприємство “Центральний ремонтний завод засобів зв’язку”

31 Державне підприємство “Науковий Центр”

32 Державне підприємство “Львівський автомобільний ремонтний завод”

Державні підприємства з утилізації небезпечних речовин

33
Державне підприємство Міністерства оборони України “Українська дорожньо-транспортна

компанія “Воєнконверс-43”

34 Державне підприємство Міністерства оборони України “Подільськвибухпром”

Державні підприємства з логістики та інфраструктури

35
Державне підприємство Міністерства оборони України “Київська контора матеріально-техні

чного забезпечення”

36
Державне підприємство Міністерства оборони України “Харківська контора матеріально-тех

нічного забезпечення”

37
Державне підприємство Міністерства оборони України “Біличанська база матеріально-техніч

ного забезпечення”

38 Державне підприємство Міністерства оборони України “Військторгсервіс”

Державні підприємства з інших сфер діяльності

39 Державне підприємство Міністерства оборони України “Центральний проектний інститут”

40 Державне підприємство “Готель “Козацький” Міністерства оборони України

41 Державне підприємство “Укрспецконверсія”

Головне квартирно-експлуатаційне управління Збройних Сил України



Державне підприємство будівельної галузі

1 Центральне територіальне управління капітального будівництва

Головне управління розвідки Міністерства оборони України

Державне підприємство будівельної галузі

1 Державне підприємство Міністерства оборони України “Монтажник - Україна”

Державне підприємство з логістики та інфраструктури

2 Державне підприємство “Держтранс”

Державне підприємство з інших сфер діяльності

3 Державне підприємство “Центр консалтингу та ділового співробітництва”

Начальник Головного управління майна та ресурсів

полковник
О. Бічкантаєв

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

21 березня 2019 року № 118

СХЕМА

функціонального управління об’єктами державної власності,

що належать до сфери управління Міністерства оборони України



Начальник Головного управління майна та ресурсів

полковник
О. Бічкантаєв


